Adresy obecnich, méstskych urada a uradi méstysu

Zdroj dat: CSU, Krajsky tfad JihoGeského kraje, webové stranky obci

Vimperk

Nazev ufadu ICo Starosta zZuJ PSC Posta Telefon E-mail
OU|Bohumilice 00250333 Jaroslav Novy 550116 | 384 81 Ckyné 388 423 233 |oubohumilice@tiscali.cz
OU(Borova Lada 00250341 Ing. Jana Hrazankova 545902 | 384 92 Borova Lada 388 434 135 |borovalada@sumavanet.cz
OU|Bosice 00250350 FrantiSek Kroupa 550124 | 384 81 Ckyné 388 423 221 |obec.bosice@quick.cz
oU|Buk 00582981 Antonin Mraz 537519 | 383 01 Prachatice 388 421 182 |obec.buk@tiscali.cz
OU|Ckyné 00250384 | Ing. Stanislav Chval 550167 | 38481 | Ckyné 388 423 170 |schval@ouckyne.cz
OU(Horni Vitavice 00250422 Jifi Fastner 550205 | 384 91 Horni Vltavice 388 436 303 |ou.hvltavice@tiscali.cz
OU|Kubova Hut 00583057 Ing. Zbynék Klose 563978 | 38501 Vimperk 388 436 344 |info@kubovahut.cz
OU|Kvilda 00250511 Vaclav Vostradovsky 550337 | 384 93 Kvilda 388 435 532 |ou.kvilda@tiscali.cz
OU|L&ovice 00583324 Jindfiska Kalousova 561649 | 384 81 Ckyné 388 423 302 |obec.lcovice@quick.cz
OU(Nicov 00583405 Vladimir Voldfich 529893 | 38473 Stachy 388 428 153 |ou.nicov@tiscali.cz
OU|Nové Huté 00583316 Zdenék Vacha 561568 | 38501 Vimperk 388 434 119 [nove.hute@quick.cz
oU|Stachy 00250678 RNDr. Petr Sebelik , CSc. | 550515 | 384 73 Stachy 388 428 304 |stachy@ipnet.cz

UMS|Strazny 00250694 Ing. Jaroslav Pubal 550531 | 384 43 Strazny 388 437 128 |ou.strazny@quick.cz
oU|Svata Mafi 00250716 FrantiSek Linha 550558 | 38501 Vimperk 388 415 622 |svata.mari@tiscali.cz
OU|Sumavské Hostice 00250732 Mgr. Petr Fleischmann 550574 | 384 71 Sumavské Hostice 388 421 134 |ou.sumavskehostice@quick.cz
oU|Vacov 00250783 Miroslav Roucka 550621 | 384 86 Vacov 388 431 180 [info@vacov.cz

MéU |Vimperk 00250805 Ing. Bohumil Petrasek 550647 | 38501 Vimperk 388 402 231 |urad@mesto.vimperk.cz
OU|Vrbice 00583421 Vladimir LeSak 529915 | 384 73 Stachy 388 431 079 |ouvrbice@tiscali.cz
oU|zalezly 00250856 Josef Kouba 550698 | 384 81 Ckyné 388 423 923 |ou.zalezly@worldonline.cz
oU|zdikov 00250872 Mgr. Zdenék Kantofik 550728 | 38472 Zdikov 388 426 715 |zdikov@zdikov.cz
oU|Zarovna 00583413 Iveta Lahovcova 529923 | 38301 Prachatice 388 421 197 |iveta.lahovcova@seznam.cz
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